
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

10 

57 

68 

8 

17 

51 

14 

13 

Nome 

Trolese Riccardo 

Zanni Leonardo Alessandro 

Festoso Miranda 

Bertola Edoardo 

Paoli Mattia 

Andreanacci Emanuele 

Gallace Cosimo Damiano 

Giuliani Luana 

Classe 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

T. Giro 

42.206 

43.291 

43.756 

43.784 

43.786 

43.951 

44.363 

44.421 

Diff 

1.085 

1.550 

1.578 

1.580 

1.745 

2.157 

2.215 

Nel Giro 

7 

7 

6 

8 

8 

2 

4 

4 

Media 

51,945 

50,643 

50,105 

50,073 

50,071 

49,883 

49,420 

49,355 

Secondo T. 

42.249 

43.376 

43.863 

43.838 

43.946 

43.968 

44.364 

44.701 

Karting Club 

Portomaggiore 

Pasini Racing 

4M Racing 

Fossano 

Giglio Rosso 

Giulianova 

Dirty Bikers 747 R.Team 

4m Racing 

Telaio / Motore 

DM (CS) 

(CS) 

Polini (Polini) 

DM (CS) 

DM (CS) 

Phantom (CS) 

GHR 

Phantom (OR) 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/06/2017 09:59:56 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Ora Inizio: 09.51

                            Esposizione: _____

Ora Fine:   09.59

COPPA CENTRO ITALIA 

JUNIOR A 

1° Turno Qualifiche 

Qualifica Iniziato a 9:51:46 

Circuito Chrystel Village 0,609 km 

11/06/2017 09:50 

RISULTATI


